End. Travessa da Maternidade, nº 1820 – Bosque - CEP 69.900-376 – Rio Branco - AC
Fone: 68.9.8426-0464 - E-mail: cais.acre@gmail.com

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR BOLSISTA

EDITAL Nº 001/2022

O Centro Acriano de Integração Social – CAIS, no uso de suas atribuições legais, torna

público, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para Professor Bolsista, conforme

estabelecido no Edital nº 001/2022, e apresentado a seguir:

Tabela I – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Acrelândia (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 ALEXSANDRA LIMA SALVADOR 20,0 CONVOCADO(A)

2 MARCELA AWSTIN BRAGA DE SOUZA 6,0 CADASTRO RESERVA

Tabela II – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Brasiléia (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 THASYA KARYNA FILGUEIRAS RODRIGUES 12,0 CONVOCADO(A)

Tabela III – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Epitaciolândia (1

VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 GLEICIANE VIEIRA MOREIRA 16,0 CONVOCADO(A)

2 DULSINEIA FILGUEIRAS DOS SANTOS 13,0 CADASTRO RESERVA

Tabela IV – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Feijó (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 FRANCISCO RAILDO DA SILVA E SILVA 8,5 CONVOCADO(A)

Tabela V – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Marechal

Thaumaturgo (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO   SITUAÇÃO

1 DARCLÉIA MAIA BAPTISTA 18,9 CONVOCADO(A)

End. Travessa da Maternidade, nº 1820 – Bosque - CEP 69.900-376 – Rio Branco - AC
Fone: 68.9.8426-0464 - E-mail: cais.acre@gmail.com

Tabela VI – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Plácido de Castro (1

VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 PATRÍCIA GRASIELE FERREIRA DE FREITAS 18,3 CONVOCADO(A)

Tabela VII – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Rio Branco (2

VAGAS)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 FRANCISCA DA ROCHA SEVERO 36,4 CONVOCADO(A)

2 TÂNIA MARIA DA SILVA SIMÃO 33,3 CONVOCADO(A)

3 RAILDA PAIVA DO NASCIMENTO 29,0 CADASTRO RESERVA

4 ELIANE SOARES SOBRAL   27,5 CADASTRO RESERVA

5 FRANCILÉIA RODRIGUES DE SOUZA 21,0 CADASTRO RESERVA

6 SAMIA CRISTINA DE MENEZES SILVA PIRES 19,5 CADASTRO RESERVA

7 MARIA DA ROCHA SEVERO 19,0 CADASTRO RESERVA

8 RAILANE VIEIRA MOREIRA MESQUITA 18,3  CADASTRO RESERVA

9 MARCELO RENER SIQUEIRA CONDE SILVA 13,0 CADASTRO RESERVA

10 EZIR LEITE DE MOURA JUNIOR 8,5 CADASTRO RESERVA

11 NARLEIDE DUARTE DE OLIVEIRA 8,3 CADASTRO RESERVA

12 SAYMON ALVES DA SILVA 8,0 CADASTRO RESERVA

13 SANDRO SOUZA DA SILVA 6,0 CADASTRO RESERVA

Tabela VIII – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Tarauacá (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 MARIA DICIONE SOUZA RÊGO 16,8 CONVOCADO(A)

Tabela IX – Candidato(a)s para Professor Bolsista no Município de Xapuri (1 VAGA)

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

1 CLEITON PAULINO DAMASCENO DE
SOUZA

16,5 CONVOCADO(A)

Rio Branco – Acre, 08 de Março de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO